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Sveriges Radio frukost 12 mars: De politiska
skandalernas år
2024 var ett ovanligt skandaltungt år i politiken enligt en ny undersökning. Vid seminariet
diskuterar de som rapporterat om skandalerna hur det påverkat rapporteringen och hur
de själva diskuterat skandalernas roll i den politiska journalistiken. Vilket utrymme får
till exempel sakpolitiken när skandaler dominerar? Media är välkomna!

Trollfabriker, Anna Kinberg Batras rekryteringar, S-lotterier, säkerhetsrådgivaren Henrik
Landerholm, gängkriminell bröllopsyra, bidragshärvan i Botkyrka. 2024 var ett rekordår när det
gäller rapportering om politiska skandaler enligt analysföretaget Verian. Aldrig tidigare har en
så stor del av nyhetsrapporteringen kretsat kring skandaler som under 2024. Under seminariet
diskuteras hur detta påverkat den politiska journalistiken. Hur påverkar urvalet väljarnas
förtroende för partierna, för politiker och för journalistiken? Har skandalerna blivit fler, eller är
det nyhetskonsumenternas intresse i skandaler som gör att nyhetsrapporteringen fokuserar på
detta? Är det mer tacksamt att granska politiska skandaler givet att det alltid finns politiska
motståndare som är snabba och villiga att kritisera? Vad krävs för att andra nyhetsredaktioner
ska haka på en politisk (skandal)nyhet som en annan redaktion avslöjat? Detta och mycket
annat kommer att diskuteras av en insatt panel.

Seminariet inleds av ett samtal mellan moderator Erik Blix och Ulla von Lochow från
analysföretaget Verian (tidigare Kantar Sifo) som skrivit rapporten Mediemätaren.

Panel:

Fredrik Furtenbach, inrikespolitisk kommentator Ekot, Sveriges Radio
Jonas Alsgren, Redaktionschef Kalla Fakta
My Rohwedder, politisk kommentator Aftonbladet
Sanna Rayman, Chefredaktör och ansvarig utgivare, Altinget

Inledning av Cilla Benkö, vd Sveriges Radio

Datum: 12 mars 2025
Tid: 08:15-09:15 (frukostmacka och kaffe serveras från 07:45),
Plats: Lilla Studion, Kulturhuset Stadsteatern, ingång på gatuplan i byggnaden mitt emot
glasobelisken med adress Sergels torg 3



När delar av Radiohuset byggs om flyttar Sveriges Radio-frukostarna in på Kulturhuset
Stadsteatern i Stockholm som en del av programmet för Samtal & debatt.

FÖLJ SEMINARIET DIREKT I SVERIGES RADIO PLAY 

Seminariet sänds live via http://www.sverigesradio.se/kanaler samt ”övriga sändningar” i
kanalfliken i appen Sveriges Radio Play.

De publika platserna är fyllda. Redaktioner som har intresse av att följa på plats kan ta kontakt
med Claes Bertilson.
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